Приложение 3 к оферте
Директору ТОО «Буратино и К»
Г-ну Салагаеву Д. А.
От ________________________
Контактный телефон
________________________

Заявление
Я, _____________________________________________________________________(Ф. И. О.)*
ИИН____________________________________
Удостоверение личности (или иной документ удостоверяющий личность) № __________________,
Выдан от «__»_______ ____ года.
Прошу Вас произвести возврат оплаченной ранее мной суммы денег в размере _________________________________ тенге (сумма прописью), по причине_________________________________________________________________________.
Сумма денег ранее была списана с моей карты, в счет оплаты по заказу** (счету, накладной) №___________________ от «__» _________ ____ года, за товар.

Прошу перечислить сумму возврата на мою карту по IBAN (счета)*** KZ______________________,
на имя __________________________________________________________________________.

Дата ____________
Подпись_________
*Ф.И.О. - полностью, без сокращений
**Заказ, счет, накладная - документ поставщика
***IBAN - 20-ти знаковый номер счета держателя карты (паспорт счета)